

Pracovní výměr

byt: Boettingerova 7, b.č. 8

Zhotovitel :

Název : Michal Janusis

IČO : 06380174

Objednavatel :

Název : ÚMČ Brno - Židenice
odbor bydlení

Adresa : Gajdošova 7, Brno 615 00

E-mail :
IČO : 44992785

Elektroinstalace: 15.000,-

Kontrola zásuvek, dotažení šroubových spojů,
příprava odběrového místa v el.měř.rozvaděči,
úprava elektroinstalace, kontrola el. měrového
bytového rozvaděče

Revizní zpráva

kpl	1	12.500,-	12.500,-
kpl	1	2.500,-	2.500,-

Instalaterské práce: 4.400,-

Kontrola plynoinstalace, kontrola šachty

Revizní zprava na plyn

kpl	1	1.900,-	1.900,-
kpl	1	2.500,-	2.500,-

Zednické práce: 28.740,-

Lokální oprava omítek

Vytření přechodovým můstkem pod nivelaci

Nivelace

kpl	1	7.700,-	7.700,-
m2	37	150,-	5.500,-
m2	37	420,-	15.540,-

Podlahářské práce: 46.755,-

Demontáž stavajících podlah. lišt

Dodání a pokládka podložky pod krytinu (Vinil)

Dodání a pokládka podlahové krytiny - Vinil

Dodání a montáž podlahových lišt

Vnitřní roh

Venkovní roh

Středová spojka

Levé ukončení

Pravé ukončení

bm	34	100,-	3.400,-
m2	37	170,-	6.290,-
m2	39	800,-	31.200,-
bm	34	150,-	5.100,-
ks	4	45,-	180,-
ks	4	45,-	180,-
ks	5	45,-	225,-
ks	2	45,-	90,-
ks	2	45,-	90,-

Malířské a natěračské práce: 32.450,-

Výmalba zdiva (bílá barva 2 vrstvy)

Nátěr zárubní

Nátěr radiátoru - žeber

Nátěr rozvodů radiátoru

m2	355	70,-	24.850,-
ks	4	600,-	2.400,-
ks	36	80,-	2.880,-
bm	29	80,-	2.320,-

Ostatní: 21.515,-

Seřízení a promazání pantů u oken a dveří	kpl	1	915,-	915,-
Demontáž garniží	ks	4	400,-	1.600,-
Vyčištění a seřízení KL	kpl	1	2.500,-	2.500,-
Dodání, montáž dveří (2/3 sklo) vč. kování 80L	ks	1	3.500,-	3.500,-
Dodání, montáž dveří (2/3 sklo) vč. kování 80P	ks	1	3.500,-	3.500,-
Kompletní úklid celého bytu	kpl	1	3.500,-	3.500,-
Přesun hmot	kpl	1	2.800,-	2.800,-
Odvoz a likvidace odpadu	kpl	1	1.700,-	1.700,-
Doprava	kpl	1	1.500,-	1.500,-

Celková cena bez DPH : **148.860,-**

Celková cena s 15% DPH: **171.189,-**

V Brně dne:

Vystavil: Michal Janusis

